EBUTRO SPORTINO BUCATIVO NAZIONE

CENTRO SPORTIVO EDUCATIVO NAZIONALE

ENTE DI PROMOZIONE SPORTIVA RICONOSCIUTO DAL C.O.N.I.
D. Lgs n. 242 del 23-7-1999 (Delibera C.N. CONI n. 1224 del 15-5-2002)
ENTE NAZIONALE CON FINALITA' ASSISTENZIALI RICONOSCIUTO DAL MINISTERO DELL'INTERNO (D.M. 559/C. 3206.12000.A. [101] DEL 29 FEBBRAIO 92)
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE – iscriz. N. 77 Reg. Naz. Min. Lav. e Politiche Soc. (L. 7-12-2000 n. 383)

Comitato Provinciale Frosinone

Ceccano lì 10/10/2016

Alle Associazioni affiliate al CSEN della Provincia di FROSINONE LORO SEDI

- All'Albo Sociale del Comitato
- Al Presidente Regionale CSEN LAZIO
 - Al Presidente Nazionale CSEN

Si comunica che, su conforme delibera del Comitato Provinciale, il *Congresso Provinciale CSEN di FROSINONE* è convocato in seduta ordinaria elettiva per il giorno *sabato 12 novembre 2016*, presso la sede del Comitato Provinciale, *via Gaeta prima trav. n. 19*, località *CECCANO (Fr)*, alle ore *14,30* In prima ed alle ore *16,00* in seconda convocazione con il seguente

O.D.G.

- 1) Costituzione degli Uffici congressuali;
- 2) Relazione del Presidente provinciale uscente;
- 3) Dibattito;
- 4) Replica del Presidente;
- 5) Elezione del Presidente Provinciale;
- 6) Elezione del Comitato Provinciale;
- 7) Elezione di n. Delegati al Congresso Regionale ed al Congresso Nazionale;
- 8) Elezione del Revisore dei Conti provinciale.

Si rammenta alle Affiliate che le norme congressuali, le candidature ed il diritto al voto, sono regolate dagli Art. 27 e 28 dello Statuto dell'Ente e dalle relative integrazioni previste dal Regolamento Organico. Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE PROVINCIALE